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Nielegalny pobór, zagrożony karą

Zakład Obsługi Gminy przypomina, że odbiorcy usług nie są uprawnieni do
samowolnego zamykania i otwierania zasuw na sieciach wodociągowych, w
tym  obsługujących  przyłącza  domowe.  W  przypadku  konieczności
zamknięcia przyłącza należy dokonać stosownego zgłoszenia do Zakładu pod
numerem telefonu 29 643 20 55.

Otwieranie  zasuw  hydrantowych  i  używanie  wody  z  hydrantów
przeciwpożarowych do celów własnych jest  równoznaczne z  dokonaniem
kradzieży  wody  i  wiąże  się  z  odpowiedzialnością  karną  określoną  w
stosownych  przepisach.  Za  zrywanie  plomb  na  urządzeniach
wodociągowych, w tym na wodomierzach i hydrantach grozi karą grzywny
do  5  000  zł,  niezależnie  od  konieczności  pokrycia  kosztów  zużytej
nielegalnie  wody  oraz  ewentualnych  napraw lub  wymiany  uszkodzonych
urządzenia.

W okresach  dużego  zużycia  wody  otwarcie  hydrantu  może  spowodować
przekroczenie wydajności stacji uzdatniania wody i tym samym okresowe
zaburzenia w dostawie wody. Pojedynczy akt kradzieży może spowodować
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znaczne niedogodności dla wielu odbiorców z terenu całej gminy.

Dodatkowo  kontroli  podlegały  będą  wykonane  przyłącza
wodociągowe. Korzystanie z przyłącza wodociągowego bez protokołu
technicznych odbioru i  podpisanej  umowy również  zagrożone jest
grzywną do 5 000 zł.

Nielegalne odprowadzanie ścieków bytowych i deszczowych do kanalizacji
sanitarnej.

Zakład  informuje,  iż  w  najbliższym  czasie  ruszą  kontrole  przyłączy
kanalizacji  sanitarnej  mające  na  celu  kontrolę  poprawności  i  legalności
wykonanych podłączeń. Przyłącza będą sprawdzane pod kątem nielegalnego
podłączenia odprowadzenia ścieków bytowych oraz spustu wody deszczowej
do sieci kanalizacyjnej z posesji. 

Wykrycie  niezalegalizowanego  przyłącza  kanalizacyjnego  lub
odprowadzanie  wód  opadowych  do  urządzeń  kanalizacyjnych
zagrożone jest karą ograniczenia wolności lub grzywny do 10 000 zł.

Zwracamy  się  z  prośbą  o  informowanie  pracowników  Zakładu  o
zaobserwowanych przypadkach nielegalnego poboru wody oraz o zgłaszanie
się mieszkańców mających wątpliwości co do stanu posiadanych przyłączy
celem weryfikacji  i  ewentualnych napraw źle wykonanych urządzeń,  aby
uniknąć dotkliwych kar.
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Ważny komunikat o obiekcie Świetlicy Wiejskiej

W związku  z  otrzymanym dziś  (14  maja  2024,  godz.  15:58)  SMS-em z
systemu gminy Rzekuń, którego (oryginalną) treść zamieszczam poniżej:

„W zwiazku z  wyborami do europarlamentu dnia 9 czerwca 2024
r.uprzejmie   prosze o dopilnowanie uporzadkowania swietlic do dnia
3   czerwca.Informuje, ze swietlice od dnia 3 do 12 czerwca beda do  
wylacznej dyspozycji Urzedu Gminy Rzekun”

przekazuję informację wszystkim mieszkańcom i organizacjom, że w wyżej
podanym okresie nie będzie możliwości korzystania z obiektu.

Jeśli ktokolwiek z Państwa posiada rezerwację obiektu do dnia 2 czerwca
2024  r.  włącznie,  bardzo  proszę  o  pozostawienie  po  sobie  należytego
porządku włącznie z zabraniem po sobie śmieci, opróżnienia popielniczek z
petów, wymycia muszli klozetowych oraz pozbieranie wszystkich petów w
obrębie świetlicy – po swoich gościach.
Za pozostawienie porządku serdecznie z Radą Świetlicy dziękujemy.
Przypominam,  że  Świetlica  Wiejska  nie  posiada  sprzątaczek  –  każdy
korzystający  sprząta  po  sobie  sam!

Budynek  na  wybory  do  europarlamentu  musi  pozostać  przynajmniej  w
przyzwoitym stanie.



Dziękuję serdecznie za wyrozumiałość.

Sołtys

Komunikat organizacyjny – alert
pogodowy
Category: KOMUNIKATY,sportowe
written by Marek | 10 czerwca 2024

https://czarnowiec.pl/2022/02/17/komunikat-organizacyjny-alert-pogodowy/
https://czarnowiec.pl/2022/02/17/komunikat-organizacyjny-alert-pogodowy/


Komunikat organizacyjny – alert pogodowy

Drodzy  mieszkańcy,  jeśli  prognozy  się  potwierdzą,  to  bezpieczniejszym
rozwiązaniem będzie przełożenie IV Zjazdu Na ByleCzym na kolejną sobotę.
Będziemy wspólnie obserwować prognozy i ostateczną decyzję podejmiemy
jutro wieczorem.

Jeśli okaże się, że wiatr ucichnie i opady zanikną to zjedziemy.

Tymczasem proszę konstruować swoje bolidy aby być gotowym na
każdą ewentualność.

Dodam również, że rodziny, osoby, które nie będą posiadały swoich bolidów,
otrzymają możliwość zjechania na moich lub na innych �

Regulamin i informacje o zjeździe są tu ->
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Pozdrawiam
Marek Karczewski
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2020.03.18 ( środa)

Komunikat ZGK w Ostrowi Mazowieckiej.

Prosimy o wyrozumiałość i pozostawienie pojemników przed posesją…

Komunikat!
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Lekarze,  specjaliści,  eksperci  WHO  wskazują,  że  wprowadzenie
odpowiednich  i  odpowiedzialnych  działań  może  ograniczyć
rozprzestrzenianie się wirusa. Obecna sytuacja epidemiologiczna w Polsce
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może zagrozić zdrowiu obywateli.

POSTĘPUJMY  ROZSĄDNIE  I  STOSUJMY  SIĘ  DO  POJAWIAJĄCYCH  SIĘ
KOMUNIKATÓW!


